CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL, através da Comissão Especial de Concursos Públicos,

nomeada pela Portaria nº 414/2016, no uso de suas atribuições, DIVULGA os GABARITOS das

provas objetivas realizadas no dia 22 de janeiro de 2017 , referentes ao Concurso Público nº

01/2016, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Os recursos, decorrentes da discordância do gabarito, serão recebidos nos dias 25 e 26/01/2017,

no Setor de Protocolo da Câmara, no horário das 09 às 11:30h e das 13:30h às 17:00h ,

conforme Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6 e formulário

constante do Anexo III.

Mirassol, 24 de janeiro de 2017.

Comissão Especial de Concursos Públicos

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRASSOL

ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

101- AGENTE DE RECEPÇÃO E ATENDIMENTO
1 B  2 C  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 B  9 B  10 A

11 D  12 C  13 D  14 C  15 A  16 C  17 B  18 A  19 B  20 C

21 B  22 A  23 D  24 B  25 B  26 B  27 B  28 C  29 B  30 C

31 A  32 D  33 C  34 B  35 C  36 A  37 A  38 B  39 C  40 A

102- AGENTE PARLAMENTAR
1 C  2 C  3 A  4 D  5 A  6 D  7 A  8 B  9 C  10 A

11 D  12 C  13 C  14 A  15 D  16 B  17 D  18 A  19 C  20 D

21 A  22 C  23 B  24 A  25 A  26 B  27 C  28 D  29 A  30 D

31 B  32 C  33 B  34 C  35 C  36 A  37 B  38 D  39 A  40 C

103- CONTADOR
1 B  2 D  3 B  4 C  5 D  6 B  7 C  8 A  9 B  10 D

11 B  12 B  13 C  14 C  15 A  16 B  17 C  18 A  19 B  20 D

21 D  22 A  23 C  24 D  25 A  26 B  27 C  28 A  29 D  30 D

31 D  32 B  33 B  34 C  35 C  36 C  37 B  38 A  39 C  40 A

104- JORNALISTA
1 B  2 D  3 B  4 C  5 D  6 B  7 C  8 A  9 B  10 D

11 C  12 A  13 A  14 D  15 B  16 A  17 C  18 D  19 B  20 A

21 C  22 A  23 D  24 B  25 A  26 A  27 D  28 C  29 D  30 B

31 B  32 C  33 B  34 A  35 D  36 C  37 B  38 C  39 A  40 B